
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 강진읍

부서: 강진읍
정책: 강진읍 사업경비
단위: 주민자치행정실현 (단위:천원)

강진읍 422,260 473,920 △51,660

강진읍 사업경비 254,180 302,180 △48,000

주민자치행정실현 254,180 302,180 △48,000

일선행정조직운영 201,680 214,680 △13,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○읍정 주요행사 및 당면현안 업무추진
2,000

301 일반보전금 199,680 199,680 0

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 199,680 199,680 0

○이장수당(41명) 147,600

○이장 상여금 24,600

○이장회의 참석수당
19,680

○반장 활동비(156명)
7,800

소규모주민숙원사업 50,000 85,000 △35,000

401 시설비및부대비 50,000 85,000 △35,000

01 시설비 49,550 84,235 △34,685

○소규모 주민편익사업
49,550

03 시설부대비 450 765 △315

○소규모 주민편익사업
450

방역소독 2,500 2,500 0

206 재료비 2,500 2,500 0

01 재료비 2,500 2,500 0

○방역소독재료구입(참여예산)
2,500

행정운영경비(강진읍) 168,080 171,740 △3,660

기본경비 168,080 171,740 △3,660

기본경비 168,080 171,740 △3,660

201 일반운영비 94,880 96,100 △1,220

01 사무관리비 41,460 39,720 1,740

○일반수용비 18,840

-부서운영 총액계상 18,840

○운영수당 7,020

-일직수당 7,020

○급량비 13,200

-부서운영 총액계상 13,200

○임차료 2,400

-「천사의 나눔방」임차료
2,400

02 공공운영비 53,420 56,380 △2,960

2,000,000원

300,000원*41명*12월

300,000원*41명*2회

20,000원*41명*2회*12월

50,000원*156명*1회

50,000,000원*99.1%

50,000,000원*0.9%

2,500,000원

1,570,000원*12월

60,000원*117일

13,200,000원

200,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 강진읍
정책: 행정운영경비(강진읍)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○공공요금 및 제세 36,020

-전기요금(여성회관 및 북카페, 천사의 나눔
방 포함) 23,040

-우편요금 5,400

-상하수도요금(여성회관 및 북카페 포함)
1,800

-전기안전점검 대행수수료
2,300

-승강기 정기보수료 3,480

○연료비 500

-난방기 및 보일러 연료비 500

○시설장비유지비 9,700

-읍면 건물유지비 6,000

-청사 소방시설 종합정밀점검수수료
1,700

-청사 조경수 정비 2,000

○차량·선박비 7,200

-행정차량 유류대 및 보수비
7,200

202 여비 62,100 64,500 △2,400

01 국내여비 4,500 4,500 0

○부서운영 총액계상 4,500

02 월액여비 57,600 60,000 △2,400

○읍면직원 월액여비
57,600

203 업무추진비 11,100 11,140 △40

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○조직운영, 대민활동 등 직무수행비
5,940

02 정원가산업무추진비 960 1,000 △40

○취미클럽, 체육대회 등 직원사기진작
960

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진(정원 24명) 4,200

-25인 이하 4,200

1,920,000원*12월

5,400,000원

150,000원*12개월

2,300,000원

290,000원*12개월

500,000원

500,000원*12개월

850,000원*2회

1,000,000원*2회

150,000원*4대*12월

4,500,000원

200,000원*24명*12개월

5,940,000원

40,000원*24명

350,000원*12개월


